
 

 

 

Uchwała nr 106/VI/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie: dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Uniwersytetu 

Jagiellońskiego składających się z działek nr 55/6 obręb 17 i 6/4 obręb 18 

Krowodrza  

 

 

Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie Senat UJ niniejszym postanawia: 

 

     §1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na wydzierżawienie 

nieruchomości, składających się z działek 55/6 obręb 17 i 6/4 obręb 18 Krowodrza, 

stanowiących własność UJ.  

§2 

Nieruchomości opisane szczegółowo w §1 zostaną wydzierżawione na czas oznaczony 

i za czynsz w kwocie nie mniejszej niż określony w operacie szacunkowym wykonanym przez 

rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§3 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Krakowie. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  


